Постановление

   администрации городского

                   округа «Город Йошкар-Ола»

                                                                                 от 06.09.2023 №992

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 21.07.2023 № 781

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 21.07.2023 № 781 «Об установлении публичного
сервитута в целях строительства, эксплуатации сетей водоотведения
(системы ливневой канализации), расположенных в границах городского
округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.08.2023 № 924) следующие
изменения:

а) в пункте 1:
в подпункте 6 слова «площадью 90 кв.м» заменить словами

«площадью 87 кв.м»;
в подпункте 7 слова «площадью 42 кв.м» заменить словами

«площадью 41,99 кв.м»;
дополнить подпунктами 32, 33 следующего содержания:
«32) части, площадью 3 кв.м, земельного участка с кадастровым

номером 12:04:0210102:7394, площадью 2510 кв.м, вид разрешенного
использования: автомобильный транспорт, категория земель – земли
населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Марий Эл,
г.Йошкар-Ола;

33) части, площадью 0,01 кв.м, земельного участка с кадастровым
номером 12:04:0210102:7389, площадью 1170 кв.м, вид разрешенного

2

использования: автомобильный транспорт, категория земель – земли
населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Марий Эл,
г.Йошкар-Ола.»;

б) подпункт 1 пункта 8 после цифр «12:00:0000000:743» дополнить
цифрами « 12:04:0210102:7394, 12:04:0210102:7389».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти
рабочих дней со дня его принятия.

Мэр города Йошкар-Олы
Е.Маслов